Data: 30.07.09 10 
Local: Sala de Reuniões do CCS 11 
Participantes: Membros do Conselho do Centro, conforme lista de presença 12 
em anexo. 13 
Aos trinta dias do mês de julho do ano de dois mil e nove, às 14 horas, iniciou-se a 14 
reunião 325 (trezentos e vinte e cinco). Iniciando os trabalhos o Professor Renan 15 
Rademacher, Diretor do Centro de Ciências da Saúde deu as boas vindas aos 16 
novos membros do Conselho, Felipe Wehner Flores, representante dos 17 
acadêmicos do Curso de Odontologia e o professor Ruy Carlos R.